

Skoczylas Glutation, NAC i ostropest - 60 kaps.



Cena: 85,00 pln

Opis słownikowy

Producent	Skoczylas
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Suplement diety uzupełniający dietę osób dorosłych w N-acetylo L-cysteine, L-glutation i ekstrakt z nasion ostropestu plamistego z wyselekcjonowanych źródeł.

Produkt nie zawiera substancji konserwujących, przeciwzbyraczy ani sztucznych barwników. Przezroczyste kapsułki pochodzenia roślinnego umieszczono w czarnym słoiczku, który chroni zawartość przed działaniem promieni UV.



Glutation - związek obecny we wszystkich komórkach roślinnych i zwierzęcych, którego spożycie wiąże się z mierzalnym podwyższeniem jego stężenia w osoczu i różnych tkankach, nie jest on stały i ulega obniżeniu.

NAC - pochodna aminokwasu cysteiny, po spożyciu jest niemal całkowicie metabolizowana w wątrobie do cysteiny, a dalej do glicyny i glutationu.

Ostropest plamisty - pomaga w utrzymaniu właściwego poziomu cukru we krwi i wspiera prawidłowe funkcjonowanie wątroby, posiada właściwości antyoksydacyjne.

Składniki:

Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego (*Silybum marianum* (L.) Gaertn.), L-glutation, N-acetylo L-cysteina, kapsułka (substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza).

Składnik	2 kapsułki
Ekstrakt z nasion ostropestu plamistego	580 mg
L-glutation	500 mg
N-acetylo L-cysteina	300 mg

Zalecane spożycie:

1 kapsułka dwa razy dziennie, przed posiłkiem, popijając wodą.

Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecane jest stosowanie zbilansowanej i zróżnicowanej diety oraz prowadzenie zdrowego trybu życia.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosować u kobiet w ciąży oraz w okresie karmienia piersią.

Nie zaleca się przyjmowania suplementu diety przez dzieci poniżej 18 roku życia.

Pacjenci ze zdiagnozowanymi schorzeniami medycznymi i osoby przyjmujące leki stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem.

Przechowywanie:

Przechowywać w suchym, nienasłonecznionym miejscu, w temperaturze do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Opakowanie: 60 kapsułek wegetariańskich

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.